

OBJEDNÁVKA

číslo:42/46/424/2016-5810

DODAVATEL
ACTIVA spol.s.r.o.
Veselská 686
190 00 Praha 9 - Letňany

OBJEDNATEL
Česká Republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ : CZ60162694

Zastoupený
Mgr. Arnoštem BROŽEM

Jejmž jménem jedná ředitel Agentury služeb
Ing. Radovan NEUŽIL

IČO : 48111198

Agentura služeb

Na základě kupní smlouvy číslo : **155610075** ze dne **19.2.2015** u Vás objednáváme :

Materiál dle přílohy č. **42/46/424/A/2016-5810**
Materiál dle přílohy č. **42/46/424/B/2016-5810**
Materiál dle přílohy č. **42/46/424/C/2016-5810**

Cena za objednávku včetně DPH: 102 979,00Kč

Za objednatele vyřizuje :

Fakturu s jedním opisem zasílejte na adresu objednatele.

„Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle §109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.“

V Praze dne : **13 -10- 2016**

Obj. akceptována dne: **13.10.2016**

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH přiznačena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH přiznačena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	Cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0011/8983400	KT Stabilo Performer, červená	KS	1	010462000520	11,04 Kč	13,36 Kč	25	276,00 Kč	333,96 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0011/8983410	KT Stabilo Performer, modrá	KS	1	010462000520	11,04 Kč	13,36 Kč	25	276,00 Kč	333,96 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0011/8983460	KT Stabilo Performer, černá	KS	1	010462000520	11,04 Kč	13,36 Kč	25	276,00 Kč	333,96 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0012/1356010	KT Schneider Suprimo, černá	KS	1	010462000520	17,48 Kč	21,15 Kč	25	437,00 Kč	528,77 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0012/1356020	KT Schneider Suprimo, červená	KS	1	010462000520	17,48 Kč	21,15 Kč	25	437,00 Kč	528,77 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0012/1356030	KT Schneider Suprimo, modrá	KS	1	010462000520	17,48 Kč	21,15 Kč	25	437,00 Kč	528,77 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0012/2999503	Kuličkové pero PILOT B2P Ball Grip, modrá	KS	1	010462000520	37,72 Kč	45,64 Kč	25	943,00 Kč	1 141,03 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0012/4070020	PENTEL BL407-A ENERGEL černý	KS	1	010462000520	162,84 Kč	197,04 Kč	5	814,20 Kč	985,18 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0012/4070030	PENTEL BL407S-A ENERGEL světle modrý	KS	1	010462000520	162,84 Kč	197,04 Kč	5	814,20 Kč	985,18 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0016/1005030	PENTEL Energel Roller-náplň - modrá	KS	1	0104610001311	25,76 Kč	31,17 Kč	10	257,60 Kč	311,70 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0026/0224000	Napínáčky RON 224 barevné (100 ks)	BAL	100	0104610001171	16,56 Kč	20,04 Kč	5	82,80 Kč	100,19 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0026/4405570	Špendlíky niklové - 200ks/krab	BAL	200	0104610001373	16,56 Kč	20,04 Kč	5	82,80 Kč	100,19 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0031/0070000	Keramické pero STANDARD	KS	1	0104620000513	22,08 Kč	26,72 Kč	25	552,00 Kč	667,92 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0032/0020100	Náplň MICRO do kerám. pera - modrá	KS	1	0104610001443	10,12 Kč	12,25 Kč	25	253,00 Kč	306,13 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0040/5910000	Versáček S900 - kovová	KS	1	0104620000690	45,08 Kč	54,55 Kč	5	225,40 Kč	272,73 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0041/3011002	MT PILOT Super Grip 0,5 mm - černá	KS	1	0104620000722	38,64 Kč	53,43 Kč	25	966,00 Kč	1 168,86 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0042/0145900	Tuhy do mechanických tužek HB - 6 ks	BAL	6	0099621122011	12,88 Kč	15,58 Kč	5	64,40 Kč	77,52 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0042/1004500	Tuha PILOT HB 0,5 mm	KS	1	0104610000921	25,76 Kč	31,17 Kč	25	644,00 Kč	779,24 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0043/1871000	Kancelářská pryž Faber-Castell Grip 2001 - šedá	KS	1	0104610001087	31,28 Kč	37,85 Kč	25	782,00 Kč	946,22 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0043/9129211	Průz MAPED X-pert Gom-Pen v tužce, vysunovací	KS	1	0104610001087	23,92 Kč	28,94 Kč	25	598,00 Kč	723,58 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0062/2322030	Zvýrazňovač CENTROPEN 2322 - (3 ks)	BAL	3	0104610000907	30,36 Kč	36,74 Kč	25	759,00 Kč	918,39 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0062/3624000	Zvýrazňovač Kores High Liner - sada 4 ks	BAL	4	0104610000907	26,68 Kč	32,28 Kč	25	667,00 Kč	807,07 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0075/1006099	Popisovač na tabuli POWER 1000 - souprava (4 ks)	BAL	4	0104659110043	44,16 Kč	53,43 Kč	3	132,48 Kč	160,30 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0075/1006090	Sada PENTEL Maxiflo s mazací houbou (4 ks)	BAL	4	0104659110043	280,60 Kč	339,53 Kč	3	841,80 Kč	1 018,58 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0075/5279050	Popisovač na WB PILOT V Board Master - sada 5ks	BAL	5	0104659110043	162,84 Kč	197,04 Kč	3	488,52 Kč	591,11 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0094/0300000	Jednorázový korekční strojček OA 5mm x 8m	KS	1	0104620000599	25,76 Kč	31,17 Kč	25	644,00 Kč	779,24 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
	Lep.tyčinka KORES 8 gr.	KS	1	0104610001272	15,64 Kč	18,92 Kč	25	391,00 Kč	473,11 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0101/1100200	Lep.tyčinka KORES 15 gr.	KS	1	0104610001272	23,00 Kč	27,83 Kč	25	575,00 Kč	695,75 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0102/1110100	Lepidlo KORES Power Glue - 3 gr.vteř.	KS	1	0299223502107	24,84 Kč	31,17 Kč	25	621,00 Kč	751,41 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0111/0519330	Isolopa Scotch 500/508 19mm x 33mm transp.	KS	1	0104610000899	13,80 Kč	16,70 Kč	25	345,00 Kč	417,45 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0142/0003128	Sponky kancelářské OA barevné - 28 mm (100 ks)	BAL	100	0104610001467	8,28 Kč	10,02 Kč	25	207,00 Kč	250,47 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0142/0003133	Sponky kancelářské OA barevné - 32 mm (100 ks)	BAL	100	0104610001467	12,88 Kč	15,58 Kč	25	322,00 Kč	389,62 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0146/9505700	Ořezávkový MAPED Metal Classic dvojitě	KS	1	0104620000582	16,56 Kč	20,04 Kč	25	414,00 Kč	500,94 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0157/9242030	Pravítko MAPED Geometric 30cm plastové, BL	KS	1	0104610001241	9,20 Kč	11,13 Kč	25	230,00 Kč	278,30 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0164/2400124	Čistící utěrky na bílé tabule v dóze 100ks	BAL	100	0070691005415	84,64 Kč	102,41 Kč	3	253,92 Kč	307,24 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0164/5872020	Vlhké ubrusky pro čtení tabletů/smart. Durable	KS	1	0070691005415	133,40 Kč	161,41 Kč	3	400,20 Kč	484,24 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0166/7811000	Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	24,84 Kč	30,06 Kč	5	124,20 Kč	150,28 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 12ks	Obrázek zde
0166/7811100	Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	19,32 Kč	23,38 Kč	5	96,60 Kč	116,89 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 12ks	Obrázek zde
0166/7811200	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	14,72 Kč	17,81 Kč	5	73,60 Kč	89,06 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 12ks	Obrázek zde
0173/5854010	Uzavíratelné desky A4, 330 x 39 x 250, černé	KS	1	0104610000130	308,20 Kč	372,92 Kč	25	7 705,00 Kč	9 323,05 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1301/5224702	Poč.pákový A4 Mramor 70 mm černý	KS	1	0104610001157	34,04 Kč	41,19 Kč	25	851,00 Kč	1 029,71 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1306/9140120	Zakl.obal U A4 závěsný transp.-sklovitý (100ks)	BAL	100	0104610001126	18,40 Kč	22,26 Kč	25	460,00 Kč	556,60 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1314/6300700	Třicetipřehové desky s gumou ColorOffice - kouřové	KS	1	0104610000130	22,08 Kč	26,72 Kč	25	552,00 Kč	667,92 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1317/0214190	Durable, zaklepovací jmenovka s klipem (54x90)	KS	1	0104610001551	35,88 Kč	43,41 Kč	25	897,00 Kč	1 085,37 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1317/8983020	Vizitkař na 80 ks XEPTER bordeaux	KS	1	0104620000258	46,92 Kč	56,77 Kč	25	1 473,00 Kč	1 419,33 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH peněžna o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POJ	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
1318/0038510	Bloček TARTAN 38x51mm žlutý (3 ks)	BAL	3	0104610000868	17,48 Kč	21,15 Kč	25	437,00 Kč	528,77 Kč	513900109	35810000000832	příjem k 30s	Obrázek zde
1318/2153900	Samol. bloček Hopax, Sděln.kostka 76x76mm, žlutá	KS	1	0104610000868	72,68 Kč	87,94 Kč	25	1 817,00 Kč	2 198,57 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1318/2506200	Samole. záložky, HOFAX, 38x38mm, špičky, žlutá a červená	KS	1	0104610000868	33,12 Kč	40,08 Kč	25	828,00 Kč	1 001,88 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1318/6119050	Plastové samolepící záložky 25x43mm - žlutá	KS	1	0104610000868	21,16 Kč	25,60 Kč	25	529,00 Kč	640,09 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1318/6119060	Plastové samolepící záložky 25x43mm - zelená	KS	1	0104610000868	21,16 Kč	25,60 Kč	25	529,00 Kč	640,09 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1318/7114700	Bloček STAPLES žlutý 100L 76x76 mm	KS	1	0104610000868	2,76 Kč	3,34 Kč	25	69,00 Kč	83,49 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1318/7115535	Bloček STAPLES žlutý 100L 127x76 mm	KS	1	0104610000868	14,72 Kč	17,81 Kč	25	368,00 Kč	445,28 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1320/9324405	Drátky MAPED 24/5, 1000 ks	KS	1	0104610001380	10,12 Kč	12,25 Kč	25	253,00 Kč	306,13 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1320/9324605	Drátky MAPED 25/5, 1000 ks	KS	1	0104610001380	13,80 Kč	16,70 Kč	25	345,00 Kč	417,45 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1320/9334510	Sešivačka MAPED Advanced Metal 24,26/6 metal, šedá	KS	1	0104620000979	80,96 Kč	97,96 Kč	25	2 024,00 Kč	2 449,04 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1321/1000301	Kanc. odkladač CEP First, zelený	KS	1	0104620000614	41,40 Kč	50,09 Kč	25	1 035,00 Kč	1 252,35 Kč	513900109	35810000000832		
1321/1000311	Kanc. odkladač CEP First, fialový	KS	1	0104620000614	41,40 Kč	50,09 Kč	25	1 035,00 Kč	1 252,35 Kč	513900109	35810000000832		
1321/1000351	Kanc. odkladač CEP First, modrý	KS	1	0104620000614	41,40 Kč	50,09 Kč	25	1 035,00 Kč	1 252,35 Kč	513900109	35810000000832		
1325/2540010	Podpisová kniha A4 (15l)	KS	1	0104630000819	161,00 Kč	194,81 Kč	3	483,00 Kč	584,43 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1325/2547216	Podpisová kniha A4 Neo Colori (12 l.) - modrá	KS	1	0104630000819	188,60 Kč	228,21 Kč	1	188,60 Kč	228,21 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1331/4450500	Sešit 445 A4 - žtverčkový REC	KS	1	0104630000693	11,96 Kč	14,47 Kč	25	299,00 Kč	361,79 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1331/7000000	Sešit 444 A4 - linka	KS	1	0104630000693	5,52 Kč	6,68 Kč	25	138,00 Kč	166,98 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1331/7020000	Sešit 544 A5 - linka 40 listů	KS	1	0104630000686	3,68 Kč	4,45 Kč	25	92,00 Kč	111,32 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1331/9020000	Charis blok A4 - náhrad. Vložka EKO linka (100l)	KS	1	0104630000857	17,48 Kč	21,15 Kč	10	174,80 Kč	211,51 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1337/0036401	Stojánek na psací potřeby Fellowes G2Desk, černý	KS	1	0104610001342	45,08 Kč	54,55 Kč	25	1 127,00 Kč	1 363,67 Kč	513900109	35810000000832		
1501/1072100	BL PARKER nápis RB - modrá +-f-	KS	1	0104610001311	92,00 Kč	111,32 Kč	5	460,00 Kč	556,60 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1501/1072200	BL PARKER nápis RB - černá -f-	KS	1	0104610001311	92,00 Kč	111,32 Kč	5	460,00 Kč	556,60 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
Celkem:							1269	42 169,12 Kč	51 024,64 Kč				

Pořízení/převod materiálu na základě požadavku NS.
Materiál pořízen na základě kupní smlouvy
155610075.

cena bez DPH	cena včetně DPH
42 169,12 Kč	51 024,64 Kč
- Kč	0,00 Kč
42 169,12 Kč	51 024,64 Kč

Prosím vyplnit pouze sloupec "K" (počet ks nebo bal) ostatní se počítá.
Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.

Žadanku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s "Požadavkem", dle Č. 40-2/2016-8201. V případě jakéhokoliv dotazu volejte

Katalog je k dispozici k zapůjčení na Agentuře služeb nebo lze nahlédnout na stránky dodavatele

Výdej papíru ze skladových zásob AS	
Typ papíru	požadovaný počet bal.(1bal 500l)
Papír A4/80g	50
Papír A3/80g	10

Na základě čj. 71-26/2016-8201 bylo dnem 1.7.2016 zakázáno pořizovat standardní kancelářský papír A4/80g a A3/80g ze stávající smlouvy 155610075. Papír bude pořizován dle čj. 100-16/2016-3416. V současné době bude papír vydáván ze skladových zásob ASI.

Označené produkty ze vzorového koše
Novinky katalogu 2015/2016 platného od 1.6.2016
Ve sloupci Q je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na internet

Žádám o vyplnění pouze růžově podbarvených polí. Ostatní pole žádám neměnit a žádanku nijak neupravovat.

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH penížená o poskytnutou slevu	Cena včetně DPH penížená o poskytnutou slevu	Pocet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0011/8983400	KT Stabilo Performer, červená	KS	1	0104620000520	11,04 Kč	13,36 Kč	25	276,00 Kč	333,96 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0011/8983410	KT Stabilo Performer, modrá	KS	1	0104620000520	11,04 Kč	13,36 Kč	25	276,00 Kč	333,96 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0011/8983460	KT Stabilo Performer, černá	KS	1	0104620000520	11,04 Kč	13,36 Kč	25	276,00 Kč	333,96 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0012/1356010	KT Schneider Suprimo, černá	KS	1	0104620000520	17,48 Kč	21,15 Kč	25	437,00 Kč	528,77 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0012/1356020	KT Schneider Suprimo, červená	KS	1	0104620000520	17,48 Kč	21,15 Kč	25	437,00 Kč	528,77 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0012/1356030	KT Schneider Suprimo, modrá	KS	1	0104620000520	17,48 Kč	21,15 Kč	25	437,00 Kč	528,77 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0012/2909503	Kuličkové pero PILOT B2P Ball Grip, modrá	KS	1	0104620000520	37,72 Kč	45,64 Kč	25	943,00 Kč	1 141,03 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0012/4070020	PENTEL BL407-A ENERGEL černý	KS	1	0104620000520	162,84 Kč	197,04 Kč	5	814,20 Kč	985,18 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0012/4070030	PENTEL BL407S-A ENERGEL světle modrý	KS	1	0104620000520	162,84 Kč	197,04 Kč	5	814,20 Kč	985,18 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0016/1005030	PENTEL Energel Roller-náplň - modrá	KS	1	0104610001311	25,76 Kč	31,17 Kč	10	257,60 Kč	311,70 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0026/0224000	Nápináčky RON 224 barevné (100 ks)	BAL	100	0104610001171	16,56 Kč	20,04 Kč	5	82,80 Kč	100,19 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0026/4405570	Špeníčky nádobné - 200ks/krab	BAL	200	0104610001373	16,56 Kč	20,04 Kč	5	82,80 Kč	100,19 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0031/0020000	Keramické pero STANDARD	KS	1	0104620000513	22,08 Kč	26,72 Kč	25	552,00 Kč	667,92 Kč	513900109	358100000000832		
0032/0020100	Nápis MICR0 de kerám. pera - modrá	KS	1	0104610001443	10,12 Kč	12,25 Kč	25	253,00 Kč	306,13 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0040/5900000	Vesalika 5900 - kovová	KS	1	0104620000690	45,08 Kč	54,55 Kč	5	225,40 Kč	272,73 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0041/3011002	MT PILOT Super Grip 0,5 mm - černá	KS	1	0104620000722	38,64 Kč	53,43 Kč	25	966,00 Kč	1 168,86 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0042/0185900	Tuhy do mechanických tužek HB - 6 ks	BAL	6	0099621122011	12,88 Kč	15,58 Kč	5	64,40 Kč	77,92 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0042/1004500	Tuha PILOT HB 0,5 mm	KS	1	0104610000921	25,76 Kč	31,17 Kč	25	644,00 Kč	779,24 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0043/1871000	Kancelářská pryž Faber-Castell Grip 2001 - šedá	KS	1	0104610001087	31,28 Kč	37,85 Kč	25	782,00 Kč	946,22 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0043/9120211	Pryž MAPED X-part Gom-Pen v tužce, vysunovací	KS	1	0104610001087	23,92 Kč	28,94 Kč	25	598,00 Kč	723,58 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0062/2322030	Zvýrazňovač CENTROPEN 2322 - (3 ks)	BAL	3	0104610000907	30,36 Kč	36,74 Kč	25	759,00 Kč	918,39 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0062/3624000	Zvýrazňovač Kores High Liner - sada 4 ks	BAL	4	0104610000907	26,68 Kč	32,28 Kč	25	667,00 Kč	807,07 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0075/1000099	Popisovač na tabuli POWER 1000 - souprava (4 ks)	BAL	4	0104659110043	44,16 Kč	53,43 Kč	3	132,48 Kč	160,30 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0075/1006090	Sada PENTEL Maxiflo s mazač houbou (4 ks)	BAL	4	0104659110043	280,60 Kč	339,53 Kč	3	841,80 Kč	1 018,58 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0075/5979050	Popisovač na WB PILOT V Board Master - sada 5ks	BAL	5	0104659110043	162,84 Kč	197,04 Kč	3	488,52 Kč	591,11 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0094/0300000	Jednodřevý korekční strojček OA 5mm x 8m	KS	1	0104620000599	25,76 Kč	31,17 Kč	25	644,00 Kč	779,24 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
	Lep.tyčinka KORES 8 gr.	KS	1	0104610001272	15,64 Kč	18,92 Kč	25	391,00 Kč	473,11 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0101/1100200	Lep.tyčinka KORES 15 gr.	KS	1	0104610001272	23,00 Kč	27,83 Kč	25	575,00 Kč	695,75 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/1118100	Lepidlo KORES Power Glue - 3 gr.vteř.	KS	1	0299223502107	24,84 Kč	31,17 Kč	25	621,00 Kč	751,41 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0111/0519330	Isolapa Scotch 500/508 19mm x 33m transp.	KS	1	0104610000899	13,80 Kč	16,70 Kč	25	345,00 Kč	417,45 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0142/0003128	Sponky kancelářské OA barevné - 28 mm (100 ks)	BAL	100	0104610001467	8,28 Kč	10,02 Kč	25	207,00 Kč	250,47 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0142/0003133	Sponky kancelářské OA barevné - 32 mm (100 ks)	BAL	100	0104610001467	12,88 Kč	15,58 Kč	25	322,00 Kč	389,62 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0146/9506700	Ořezávků MAPED Metal Classic dvojité	KS	1	0104620000582	16,56 Kč	20,04 Kč	25	414,00 Kč	500,94 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0157/9242030	Pravítko MAPED Geometric 30cm plastové, BL	KS	1	0104610001241	9,20 Kč	11,13 Kč	25	230,00 Kč	278,30 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/2400124	Čistič uškrty na bílé tabuli v dóze 100ks	BAL	100	0070691005415	84,64 Kč	102,41 Kč	25	253,92 Kč	307,24 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/5872020	Vlhké ubrousky pro čištění tabletů/smart. Durable	KS	1	0070691005415	133,40 Kč	161,41 Kč	3	400,20 Kč	484,24 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0166/7811000	Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	24,84 Kč	30,06 Kč	5	124,20 Kč	150,28 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 12ks	Obrázek zde
0166/7811100	Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	19,32 Kč	23,38 Kč	5	96,60 Kč	116,89 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 12ks	Obrázek zde
0166/7811200	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	14,72 Kč	17,81 Kč	5	73,60 Kč	89,06 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 12ks	Obrázek zde
0173/5854010	Uzavíratelné desky A4, 330 x 30 x 250, černé	KS	1	0104610000130	308,20 Kč	372,92 Kč	25	7 705,00 Kč	9 323,05 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1301/5224702	Popř.pákový A4 Mramor 70 mm černý	KS	1	0104610001157	34,04 Kč	41,19 Kč	25	851,00 Kč	1 029,71 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1309/0111120	Zakl.obal U A4 závěsný transp.-sklovitý (100ks)	BAL	100	0104610001126	18,40 Kč	22,26 Kč	25	460,00 Kč	556,60 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1314/6306700	Třichlapičkové desky s gumou ColorOffice - kouřové	KS	1	0104610000130	22,08 Kč	26,72 Kč	25	552,00 Kč	667,92 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1317/8214190	Durable, zakl.aparací Jmenovka s klipem (54x90)	KS	1	0104610001551	35,88 Kč	43,41 Kč	25	897,00 Kč	1 085,37 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1317/8983020	Viziták na 80 ks XEPTER bordesaux	KS	1	0104620000258	46,92 Kč	56,77 Kč	25	1 173,00 Kč	1 419,33 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou B% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou B% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
1318/0038510	Bloček TARTAN 38x51mm žlutý (3 ks)	BAL	3	0104610000868	17,48 Kč	21,15 Kč	25	437,00 Kč	528,77 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 3ks	Obrázek zde
1318/2153900	Samol. bloček Hopax, Sticker/keřka 76x76mm, žlutá	KS	1	0104610000868	72,68 Kč	87,94 Kč	25	1 817,00 Kč	2 198,57 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/2606200	Samolep. záložky HOPAX, 38x38mm špičky žlutá a červená	KS	1	0104610000868	33,12 Kč	40,08 Kč	25	828,00 Kč	1 001,88 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/6119050	Plastové samolepicí záložky 25x43mm - žlutá	KS	1	0104610000868	21,16 Kč	25,60 Kč	25	529,00 Kč	640,09 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/6119060	Plastové samolepicí záložky 25x43mm - zelená	KS	1	0104610000868	21,16 Kč	25,60 Kč	25	529,00 Kč	640,09 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/7154718	Bloček STAPLES žlutý 100L 76x76 mm	KS	1	0104610000868	2,76 Kč	3,34 Kč	25	69,00 Kč	83,49 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/7155335	Bloček STAPLES žlutý 100L 127x76 mm	KS	1	0104610000868	14,72 Kč	17,81 Kč	25	368,00 Kč	445,28 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1320/9314405	Drátky MAPED 24/6, 1000 ks	KS	1	0104610001380	10,12 Kč	12,25 Kč	25	253,00 Kč	306,13 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1320/9314605	Drátky MAPED 26/6, 1000 ks	KS	1	0104610001380	13,80 Kč	16,70 Kč	25	345,00 Kč	417,45 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1320/9314510	Sešíváčka MAPED Advanced Metal 24,26/6 metal šedá	KS	1	0104620000979	80,96 Kč	97,96 Kč	25	2 024,00 Kč	2 449,04 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1321/1000301	Kanc. odkladač CEP First, zelený	KS	1	0104620000614	41,40 Kč	50,09 Kč	25	1 035,00 Kč	1 252,35 Kč	513900109	358100000000832		
1321/1000321	Kanc. odkladač CEP First, fialový	KS	1	0104620000614	41,40 Kč	50,09 Kč	25	1 035,00 Kč	1 252,35 Kč	513900109	358100000000832		
1321/1000351	Kanc. odkladač CEP First, modrý	KS	1	0104620000614	41,40 Kč	50,09 Kč	25	1 035,00 Kč	1 252,35 Kč	513900109	358100000000832		
1325/2540010	Podpisová kniha A4 (15l)	KS	1	0104630000819	161,00 Kč	194,81 Kč	3	483,00 Kč	584,43 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1325/2547216	Podpisová kniha A4 Neo Color (12 l.) - modrá	KS	1	0104630000819	188,60 Kč	228,21 Kč	1	188,60 Kč	228,21 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/4450560	Sešít 445 A4 - čtverečkový REC	KS	1	0104630000693	11,96 Kč	14,47 Kč	25	299,00 Kč	361,79 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/7044400	Sešít 444 A4 - linka	KS	1	0104630000693	5,52 Kč	6,68 Kč	25	138,00 Kč	166,98 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/7054400	Sešít 544 A5 - linka 40 listů	KS	1	0104630000686	3,68 Kč	4,45 Kč	25	92,00 Kč	111,32 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1337/0013401	Stojánek na psací potřeby Fellowes G2Desk, černý	KS	1	0104610001342	45,08 Kč	54,55 Kč	25	1 127,00 Kč	1 363,67 Kč	513900109	358100000000832		
1501/1072100	BL PARKER nápis RB - modrá -F-	KS	1	0104610001311	92,00 Kč	111,32 Kč	5	460,00 Kč	556,60 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1501/1072200	BL PARKER nápis RB - černá -F-	KS	1	0104610001311	92,00 Kč	111,32 Kč	5	460,00 Kč	556,60 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
Celkem:							1259	41 994,32 Kč	50 813,13 Kč				

IDED: 155610000000

Pořízení/převod materiálu na základě požadavku NS.

Materiál pořízen na základě kupní smlouvy

155610075.

cena bez DPH	cena včetně DPH
41 994,32 Kč	50 813,13 Kč
- Kč	0,00 Kč
41 994,32 Kč	50 813,13 Kč

Prosím vyplnit pouze sloupec "K" (počet ks nebo bal) ostatní se počítá.

Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a označit prázdná políčka.

Žadanku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s "Požadavkem", dle č. 40/2/2016-8201. V případě jakéhokoliv dotazu volejte

Katalog je k dispozici k zapůjčení na Agentuře služeb nebo lze nahlédnout na stránky dodavatele www.activa.cz

Výdej papíru ze skladových zásob ASI	
Typ papíru	požadovaný počet bal.(1bal 500l)
Papír A4/80g	50
Papír A3/80g	10

Na základě čj. 71-26/2016-8201 bylo dnem 1.7.2016 zakázáno pořizovat standardní kancelářský papír A4/80g a A3/80g ze stávající smlouvy 155610075. Papír bude pořizován dle čj. 100-16/2016-3416. V současné době bude papír vydáván ze skladových zásob ASI.

Označený produkt ze vzorového koše

Novinky katalogu 2015/2016 platného od 1.6.2016

Ve sloupci Q je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na Internet.

Žádám o vyplnění pouze růžově podbarvených polí. Ostatní pole žádám neměnit a žadanku nijak neupravovat.

Číslo zboží	Popis zboží	Bal	KČM	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Počet obj. ks/bal	Cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka
1206/2100062	Stolní kalendář - PRAKTICKÝ KALENDÁŘ	ks	0104610001070	35,88 Kč	43,41 Kč	25	897,00 Kč	1 085,37 Kč	513900109	358100000000832	
1206/2100071	PLÁNOVACÍ KARTA	ks	0104610001119	1,84 Kč	2,23 Kč	25	46,00 Kč	55,66 Kč	513900109	358100000000832	
Celkem:						50	943,00 Kč	1 141,03 Kč			

513900109	358100000000832	943,00	1 141,03	Kancelářský spotřební
513700109	358100000000832	0,00	0,00	Kancelářský dlouhodobý

943,00 Kč 1 141,03 Kč

Pořízení/převod materiálu na základě požadavku NS. Materiál pořízen na základě kupní smlouvy 155610075.

Katalog v PDF zasílám jako přílohu

Prosím vyplnit pouze sloupec I (počet ks nebo bal) ostatní se počítá.
Při tisku použít filtr ve sloupci I a dát jen neprázdné políčka,

*Žádanku zasílejte v souboru Excel současně s "Požadavkem".
 Dle čj. 40-2/2016-8201. V případě dotazů volejte Lucie*

Žádám o vyplnění pouze růžově podbarvených polí.
 Ostatní pole žádám neměnit a žádanku nijak neupravovat.



příloha k obj. 42/46/424/C/2016-5810

